
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Anna SUCHÁNKOVÁ

Název práce: Preventivní cvičební program pro začátečníky v barefoot obouvání

Formulace problému práce, cíle, úkolů, splnění cíle práce, závěry a jejich formulace
1

Práce s odbornou literaturou (citace), jazykové zpracování práce.
1

Spolupráce s vedoucím práce, přístup studenta k řešení problematiky práce.
1

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně
Studentka pracovala samostatně, využívala možností konzultací s VP.

Po formální stránce je práce čtivá, jednotlivé kapitoly na sebe navazují. V práci lze najít několik drobných
gramatických chyb, které ale nesnižují kvalitu práce.

Po obsahové stránce se jedná o vytvoření edukačně cvičebního plánu na velmi aktuální téma a vytvoření
webových  stránkek  s  tímto  plánem  pro  širokou  veřejnost.  Plán  byl  sestaven  z  aktuálních  dostupných
zdrojů. Studentka se pokusila jej i ověřit, ale bohužel měla jen 7 respondentů pro zpětnou vazbu, což ale
nesnižuje kvalitu práce.

Kladně hodnotím především vlastní zájem studentky o téma.

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
Jakým způsobem sama pracujete se svýma nohama a které boty využíváte?

Doporučení k obhajobě
doporučuji k obhajobě

Mgr. Rita Firýtová
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


